
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 56980582

Data publicarii	14.05.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 414,85 RON - 414,85 RON

Descriere: 00010 64F 0100 FLANSA PLANA PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA, DN.100mm buc 4 65,97 263,88
50,14 00020 64F 0080 FLANSA PLANA PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA, DN.80mm buc 1 54,62
54,62 10,38 00030 50164009 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA
DIN MARSIT 4"xD.100mm buc 6 9,33 55,98 10,64 00040 50164008 GARNITURA PT RACORDURI
CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 3"xD.80mm buc 4 5,05 20,20 3,84 00060
69000032 -ELECTROZI SUDURA RUTILICI (SUPERTIT), 1 KG 3.2x350mm buc 1 20,17 20,17
